
          [image: images]
И З В Р Ш И Т Е Л
ИЗВРШИТЕЛ ПАВРЛ ТОМАШЕВСКИ
[bookmark: Ime]ул.11 Октомври бр.23А-2/4
именуван за подрачјето на
Основен Кривичен суд и
Основен Граѓански суд
[bookmark: tel]тел.тел. 02 31-31-800; tomashevski@izvrsitel.com
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.75/2025

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник на РМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Павел Томашевски постапувајќи по предлог на доверителот Александар Крстевски (согласно договор за отстапување на побарување ОДУ бр.1429/23 од 15.06.23 год на Нотар Ана Дојчиновска) од Скопје  и живеалиште на  ул. Методија Патчев бр. 6,  против должникот Нада Милошеска од Скопје и живеалиште на  ул. Востаничка бр. 67, заради остварување на парично побарување, на ден 07.03.2025 година ги 

ПОВИКУВА

[bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]сосопствениците Катја Милошеска со живеалиште на ул. Востаничка бр. 67, Елизабета Атанасова Цветановска со живеалиште на Бул. АСНОМ 70/1/40 Кисела Вода, Борче Милошевски со живеалиште на Кеј на Брегалница 6/1/20 Делчево и Томислав Цветановски со живеалиште на ул. Востаничка бр. 67/1/3 да се јават во канцеларијата на извршителот на ул.11 Октомври бр.23А-2/4 Скопје, заради доставување на Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на чл. 179 став (1), 181 став (1) и 182 став(1) од Законот за извршување) од 25.02.2025 година, заведено со И.бр.75/2025 ВО РОК ОД ЕДЕН(1) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА сосопствениците Катја Милошеска, Елизабета Атанасова Цветановска, Борче Милошевски и Томислав Цветановски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сносат самите странки. 

	Ова објавување претставува ПРВА ОБЈАВА на јавниот повик.
			
ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]   									 Павел Томашевски
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